

Entre 01/10/2017 y 31/12/2017

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre		Fuera periodo legal Pago	Importe Total
		Dentro periodo legal pago			
		Número de pagos	Importe Total		
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	47,46	54	66.303,54	30	22.695,10
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	64,45	223	103.158,14	99	67.853,13
22 - Material, suministros y otros.	78,66	747	2.301.669,37	407	763.856,87
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	60,33	16	129.343,89	2	5.756,24
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	54,82	4	30.002,32	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

76,25

1044

2.630.477,26

538

860.161,34

Ayuntamiento de Laredo - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

19-ene-2018

Fecha de Referencia: 31/12/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Laredo - 2018

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre Fecha de Referencia: 31/12/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre		Número de operaciones	Importe Total	Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	Número de operaciones	Importe Total
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre	Importe Total					
		Número de operaciones	Importe Total					
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios								
20 - Arrendamientos y cánones.	21,29	8	8.903,44	1	40,64			
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	30,25	56	54.191,78	4	5.563,59			
22 - Material, suministros y otros.	34,56	174	498.704,63	32	38.439,96			
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00			
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00			
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00			
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00			
Inversiones Reales	49,57	5	22.775,02	3	3.769,83			
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00			
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	1.662,32	21	68.614,24	44	143.203,31			
Total General:	443,00	264	653.189,11	84	191.017,33			